Mẫu KH21

BÁO CÁO KẾT QUẢ THAM DỰ HỘI NGHỊ/ HỘI THẢO KHOA HỌC

​ Kính gửi:
-  Trưởng đơn vị;
-  Viện Khoa học và Hợp tác quốc tế.

Họ và tên: ​ . Chức vụ:
​

Đơn vị công tác:
​
.
​

Báo cáo kết quả tham dự hội nghị/ hội thảo khoa học:
​

​

​

Đơn vị tổ chức hội nghị/ hội thảo khoa học:
​

Địa điểm tổ chức hội nghị/ hội thảo khoa học:
​

Thời gian tổ chức hội nghị/ hội thảo khoa học:
​

Nội dung báo cáo (Nêu tóm tắt những nội dung chính, kết quả của hội nghị/hội thảo;
Nêu những bài học kinh nghiệm của bản thân được rút ra từ hội nghị/hội thảo): ​

​

​

​

​

​

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2

​
​
​

​     ​ ​ ​ ​     ​ Vĩnh Long, ngày … tháng … năm 20……
                                                                                              NGƯỜI BÁO CÁO
        ​ ​               ​ ​ ​ ​ ​           (Ký và ghi rõ họ tên)

	Mẫu KH21